4.640,00  -   Capannone  con zona uffici e servizi, corte di pertinenza esclusiva. 

Quota intera della piena proprietà. 

mq. 945,00  x €./mq. 420,00  =   €.  396.900,00. 

A cui vanno detratti i costi di sanatoria pari a €.     2.250,00. 

Restano   

€. 394.600,00.  (Euro trecentonovantaquattromilaseicento/00). 

LOTTO QUATTRO : 

B) NCT Fg. 3 mapp. 156 sub. 3  – via Borgo  – piano T - cat. D/7  – R.C. €. 

1.178,00  -   Capannone  con zona uffici, servizi e soppalco, corte di pertinenza 

esclusiva. 

Quota intera della piena proprietà. 

mq. 464,00 x €./mq.